Регистрационный № _____

	Зачислить на ___курс по специальности:
_____________________________________
___________________________________________________
Директор ГБПОУ РО «РГМТ»________
__________________        А. В. Новиков
Приказ №____ от «___» _________ 20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
от
	Фамилия _______________________________
Имя ____________________________________
Отчество________________________________
Дата рождения «____» ____________ ______г.
Гражданство____________________________
Место рождения _________________________
________________________________________
	Документ, удостоверяющий личность:

__________________________________________
серия__________ № ________________________
кем выдан________________________________
__________________________________________
__________________________________________
когда выдан «____» _____________ _______г.

Адрес регистрации по паспорту: индекс_______ область(край)____________________________ город____________________улица____________________________дом_____________кв.________

Адрес фактического проживания: индекс_______ область(край)___________________________ город____________________улица____________________________дом_____________кв.________
Телефон домашний ________________________________;

Телефон мобильный________________________________;
Окончил(а) в общеобразовательное учреждение: школа     ;  НПО     ;  другое     .
Наименование образовательного учреждения___________________________________________
______________________________________________________________окончил(а) в _______ году

Аттестат      / диплом
     Серия ________ №___________________
Иностранный язык: английский ______, немецкий ______, французский ______, др. _______,
 не изучал _______.

Прошу принять меня на специальность: «____________________________________________
                                                                                                       Код и наименование специальности

__________________________________________________________________________________»

по ЗАОЧНОЙ форме обучения бюджет     ; коммерция

в случае создавшегося конкурса прошу засчитать:

	Средний балл аттестата (диплома)

	Сумма баллов по профилирующим предметам по документу об образовании

	в том числе:

	алгебра

	геометрия

	русский язык

	биология

	физика

Общежитие:
нуждаюсь
не нуждаюсь

Место работы: ______________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
«___» ______________  20__г.

 _____________

    (Подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю

впервые     , не впервые

          ____________

    (Подпись поступающего)

Источник информации о техникуме ____________________________________
С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций ознакомлен(а):

                                                                                                                                     _____________
       (Подпись поступающего)
С датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании ознакомлен(а), до 15 августа 20______г.
    _____________

           (Подпись поступающего)
	Подпись ответственного секретаря

приемной комиссии
	                                            __________________

	«___» ______________ 20__ г.
	Время подачи заявления: ______час.______мин.

ФОТО